

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

medzi zmluvnými stranami

Objednávateľom:

Názov: **Ústav na výkon trestu odňatia slobody**
Sídlo: Budovateľská 1, 040 15 Košice - Šaca
Korešpondenčná adresa: Budovateľská 1, priečinok 28, 040 15 Košice - Šaca
Právna forma: Štátna rozpočtová organizácia zriadená zakladateľskou listinou MS SR č.185/40-2001
Štatutárny zástupca: plk. Ing. Ján Lukáč, DBA - riaditeľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:
- zmluvných: plk. Ing. Ján Lukáč, DBA
- technických: mjr. Mgr. Branislav Palenčár
Bankové spojenie:
SWIFT(BIC):
IBAN:
Číslo účtu:
IČO: 00738395
DIČ: 2020929592
IČ DPH: nie je platcom DPH
Telefonický kontakt: +421/55/2832111
Fax: +421/55/2832901
e-mail: podatelna.sa@zvjs.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov: **LIFEstav s.r.o.**
Právna forma: zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 70608/L
Adresa sídla: Bitarová 242, 010 04 Bitarová
zastúpený: Pavol Kurej - konateľ
IČO: 51842017
DIČ: 2120817072
IČ DPH: SK2120817072
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:
Telefonický kontakt: 0905 773 606
E-mail: kurej@lifestav.sk
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:
- zmluvných: Pavol Kurej
- technických: Pavol Kurej

(ďalej len „zhotoviteľ“ a ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“)

Článok I Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je zhotovenie a dodanie diela „**Oprava priestoru kuchyne v objekte č. 2**“ v areáli objednávateľa (ďalej len „dielo“), podľa podmienok stanovených v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ zhotoví dielo v súlade s:
 - a) príslušnými záväznými STN normami a ostatnými normami platnými v SR,
 - b) podkladmi verejného obstarávania (Výzva na predloženie cenovej ponuky č. UVTOS-01982/36-SA-2023),
 - c) ponukou zhotoviteľa (dokumentmi, ktoré zhotoviteľ predložil objednávateľovi ako súčasť svojej ponuky na Výzvu na predloženie cenovej ponuky č. UVTOS-01982/36-SA-2023 a to vrátane súladu s „Oceneným výkazom výmer“, „Ocenený výkaz výmer“ tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy,
 - d) ustanoveniami tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo dielo podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
4. Objávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu podľa čl. II tejto zmluvy.
5. **Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe všetky potrebné technické, kvalitatívne a iné podmienky k realizácii diela, že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu diela potrebné a je si vedomý skutočnosti, že dielo sa bude realizovať za plnej prevádzky ústavu.**

Článok II Cena za dielo a platobné podmienky

1. Cena za zhotovenie a dodanie diela je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:

a) cena celkom bez DPH	75 878,96 EUR
b) <u>DPH 20 % zo základu a)</u>	<u>15 175,79 EUR</u>
Cena celkom vrátane DPH	91 054,75 EUR

slovom: deväťdesiatjedtisícpäťdesiatštyri eur a 75/100 centov

2. Zhotoviteľ po ukončení diela, vystaví pre objednávateľa faktúru, ktorá musí mať všetky náležitosti daňového dokladu podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
3. Lehota splatnosti faktúry je 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi. Za deň splnenia peňažného záväzku sa považuje deň odpísania fakturovanej sumy z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa. V prípade omeškania platby je zhotoviteľ oprávnený účtovať úroky z omeškania vo výške 0,02% z fakturovanej sumy za každý, aj začatý deň omeškania platby.

4. **Zhotoviteľ prehlasuje, že ocenený výkaz výmer predložený zhotoviteľom ako súčasť jeho ponuky na Výzvu na predloženie cenovej ponuky č. UVTOS-01982/36-SA-2023 zahŕňa všetky stavebné práce a dodávky k realizácii diela.**

Článok III Čas plnenia a odovzdanie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať objednávateľovi dielo **najneskôr do 60 kalendárnych dní** odo dňa protokolárneho prevzatia staveniska.
2. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom vykonania diela po dobu, po ktorú nemohol vykonávať dielo následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa.
3. Zhotoviteľ splní predmet zmluvy riadnym zhotovením a odovzdaním diela objednávateľovi v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy. Odovzdaním sa rozumie osobné odovzdanie objednávateľovi v jeho sídle s potvrdením o prevzatí, pokiaľ sa zmluvné strany po zhotovení diela nedohodnú inak.
4. Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo má vady brániace riadnemu užívaniu, dielo neprevezme, o čom so zhotoviteľom vyhotoví zápis s uvedením zistených väd, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať dielo po odstránení týchto väd.
5. **Zhotoviteľ sa zaväzuje protokolárne prevziať stavenisko najneskôr do piatich (5) kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.**
6. **Bezdôvodné odmietnutie prevzatia staveniska zhotoviteľom sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy, kedy má objednávateľ právo okamžite odstúpiť od zmluvy.**
7. Miestom plnenia predmetu zmluvy je areál Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Košice - Šaca, Budovateľská 1, 040 15 Košice - Šaca.

Článok IV Zodpovednosť za vady a záruka

1. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku v trvaní 60 mesiacov na stavebné práce a 24 mesiacov na ostatné dodané a namontované stavebné prvky. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia diela. Zárukou preberá zhotoviteľ záväzok, že dielo bude počas záručnej lehoty spôsobilé na riadne používanie v súlade s určeným účelom a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu.
2. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu na dielo uplatní preukázateľne najneskôr do 5 pracovných dní po jej zistení.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd diela do 3 pracovných dní od prijatia reklamácie a vady odstrániť v čo najkratšom čase.
4. Ak nie je odstránenie väd diela možné, môže objednávateľ požadovať od zhotoviteľa primerané zníženie ceny diela.
5. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanej veci do okamihu odovzdania diela objednávateľovi.
6. V prípade vzniku mimoriadnych udalostí (amnestia, živelná pohroma, vzburá odsúdených, karanténa, zmena profilácie ústavu a pod.) je možné čiastočne obmedziť plnenie zmluvy na nevyhnutný čas.

Článok V

Subdodávateľa a zápis v registri partnerov verejného sektora

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť plnenie predmetu zmluvy predovšetkým vlastnými kapacitami, príp. prostredníctvom subdodávateľov, ktorých je povinný oznámiť objednávateľovi spôsobom uvedeným v Prílohe č. 2 k tejto zmluve, ktorou je „Čestné vyhlásenie zhotoviteľa o subdodávkach“ (ďalej len „čestné vyhlásenie“).
2. Zhotoviteľ je povinný v čestnom vyhlásení uviesť pravdivé údaje o všetkých svojich subdodávateľoch.
3. Ak zhotoviteľovi, ako aj jeho subdodávateľom vyplýva zo zákona č. 315/2016 Z. z. povinnosť zápisu v registri partnerov verejného sektora (ďalej len „register“), zhotoviteľ, ako aj títo subdodávateľa majú povinnosť byť počas trvania tohto zmluvného vzťahu zapísaní v registri, pričom zápis subdodávateľov je povinný dodávateľ zabezpečiť. Zhotoviteľ si je vedomý právnych následkov vyplývajúcich z porušenia svojej povinnosti podľa predchádzajúcej vety.
4. K zmene alebo doplneniu subdodávateľa môže dôjsť len po jej odsúhlasení objednávateľom. Zhotoviteľ je povinný najneskôr desať kalendárnych dní pred dňom, ktorý predchádza dňu, v ktorom nastane zmena alebo doplnenie subdodávateľa, písomne oznámiť objednávateľovi zámer zmeny alebo doplnenia subdodávateľa (s uvedením identifikačných údajov pôvodného aj nového subdodávateľa). Objednávateľ zašle písomné stanovisko k zmene alebo doplneniu subdodávateľa (súhlas/nesúhlas) zhotoviteľovi bezodkladne.
5. V prípade odsúhlasenia zmeny alebo doplnenia subdodávateľa, zhotoviteľ predloží objednávateľovi aktualizované čestné vyhlásenie najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom nastane zmena alebo doplnenie subdodávateľa.
6. Zmenu alebo doplnenie subdodávateľa nie je potrebné vykonať formou písomného dodatku k tejto zmluve, ale oprávnenie na zmenu alebo doplnenie subdodávateľa vzniká zhotoviteľovi až na základe aktualizovaného čestného vyhlásenia, ktorého neoddeliteľnou súčasťou je súhlasné stanovisko objednávateľa. Aktualizované čestné vyhlásenie, vrátane súhlasného stanoviska objednávateľa budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
7. Využitím subdodávateľov nie je dotknutá zodpovednosť zhotoviteľa za plnenie podľa tejto zmluvy. Zhotoviteľ je plne zodpovedný za výkony, opomenutia alebo zlyhania svojich subdodávateľov rovnako ako za plnenie svojich vlastných zmluvných povinností.
8. V prípade, ak objednávateľ zistí, že subdodávateľ, ktorý má takú povinnosť, nie je zapísaný v registri, vyzve zhotoviteľa na odstránenie tohto protiprávneho stavu a určí mu primeranú lehotu, ktorá nesmie byť kratšia ako 15 kalendárnych dní, aby zabezpečil, aby si subdodávateľ splnil povinnosť byť v tejto lehote zapísaný do registra alebo aby zhotoviteľ navrhol v súlade s bodmi tohto článku zmenu subdodávateľa, ktorý spĺňa podmienku zápisu v registri.

Článok VI

Zmluvné pokuty

1. Objednávateľ je oprávnený uplatniť si od zhotoviteľa úhradu zmluvnej pokuty vo výške 200,- EUR za každý, a to aj začatý deň omeškania:
 - za nedodržanie termínu odovzdania diela,
 - za nedodržanie termínu nástupu na odstránenie vady.

2. Ak si subdodávateľia zhotoviteľa riadne nesplnia povinnosť byť zapísaní v registri, alebo ak zhotoviteľ mešká so splnením si svojich povinností podľa čl. V. bodu 3 a/alebo 8 tejto zmluvy, zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- EUR za každý aj začatý deň omeškania splnenia tejto povinnosti, ako aj za každého subdodávateľa, ktorý porušil povinnosť byť riadne zapísaný v registri.
3. Ak registrujúci orgán rozhodne o výmaze zhotoviteľa z registra podľa § 12 zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 315/2016 Z. z.“), ak registrujúci orgán uloží pokutu za nesplnenie povinnosti podať návrh na zápis zmeny zapísaných údajov týkajúcich sa konečného užívateľa výhod v zákonnej lehote alebo za porušenie zákazu vykonávať úkony oprávnenej osoby z dôvodu jej vylúčenia alebo ak v registri nie je zapísaná oprávnená osoba dlhšie ako 30 kalendárnych dní a objednávateľ z dôvodu ekonomickej výhodnosti nevyužil právo odstúpiť od zmluvy podľa čl. VIII bodu 6 tejto zmluvy, zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 1000,- EUR.
4. Dojednaním zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti, ktorá je zabezpečená zmluvnou pokutou, v rozsahu prevyšujúcom sumu zmluvnej pokuty.
5. Nárok na zmluvnú pokutu nezaniká ani v prípade odstúpenia od zmluvy.

Článok VII Ostatné ustanovenia

1. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať pokyny dané mu objednávateľom počas zhotovovania diela a týkajúce sa diela.
2. Zhotoviteľ berie na vedomie skutočnosť, že práce na diele sa budú vykonávať za plnej prevádzky ústavu, t.j., že bude plne rešpektovať bezpečnostné a prevádzkové predpisy.
3. Zhotoviteľ poučí svojich pracovníkov o bezpečnostných požiadavkách, predpisoch o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o požiarnej ochrane, nutných pri realizácii diela.
4. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za dodržiavanie predpisov o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o požiarnej ochrane a za bezpečnosť a ochranu zdravia svojich pracovníkov, ako aj osôb oprávnených pohybovať sa v priestore realizácie diela.
5. Objedávateľ oboznámi pracovníkov zhotoviteľa o podmienkach pohybu v areáli ústavu.
6. V prípade nedodržania vyššie uvedených zásad zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za následky a škody, ktoré ich porušením vzniknú.
7. Odborné práce musia byť vykonané len pracovníkmi zhotoviteľa, ktorí majú príslušnú kvalifikáciu na vykonanie týchto prác.

Článok VIII Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

2. Zmluvu možno doplniť alebo zmeniť len formou postupne číslovaných písomných dodatkov podpísaných zmluvnými stranami.
3. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
4. Neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy tvorí:
 - príloha č.1- „Ocenený výkaz výmer“,
 - príloha č. 2 - „Čestné vyhlásenie zhotoviteľa o subdodávkach“.
5. Zmluva zaniká:
 - a) po vzájomnej písomnej dohode zmluvných strán;
 - b) výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán, a to aj bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota je 10 dňová a začína plynúť v deň nasledujúcim po dni doručenia výpovede druhej zmluvnej strane,
 - c) odstúpením od zmluvy.
6. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade:
 - podstatného porušenia zmluvy zhotoviteľom;
 - ak sa začne konkurzné, resp. reštrukturalizačné konanie na majetok zhotoviteľa,
 - ak si subdodávatelia zhotoviteľa, ktorí musia byť zapísaní v registri, ani v dodatočne primeranej lehote určenej objednávatelom podľa čl. V. bod 8 tejto zmluvy nespĺnia povinnosť byť zapísaní v registri alebo ak dôjde k ich výmazu z registra počas trvania zmluvného vzťahu,
 - ak v súlade so zákonom č. 315/2016 Z. z. registrujúci orgán rozhodne o výmaze zhotoviteľa z registra podľa § 12 zákona č. 315/2016 Z. z., ak registrujúci orgán uloží pokutu za nespĺnenie povinnosti podať návrh na zápis zmeny zapísaných údajov týkajúcich sa konečného užívateľa výhod v zákonnej lehote alebo za porušenie zákazu vykonávať úkony oprávnenej osoby z dôvodu jej vylúčenia alebo ak v registri nie je zapísaná oprávnená osoba dlhšie ako 30 kalendárnych dní, a to v prípade, ak si objednávateľ z dôvodu ekonomickej výhodnosti neuplatní zmluvnú pokutu podľa čl. VI. bod 3 tejto zmluvy,
 - podľa čl. III bodu 6 tejto zmluvy.
7. Za podstatné porušenie zmluvy zhotoviteľom sa považuje:
 - omeškanie zhotoviteľa s odovzdaním diela o viac ako 2 týždne,
 - postup pri realizácii diela v rozpore s ustanoveniami tejto zmluvy.
8. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade omeškania objednávatel'a s úhradou faktúr po dobu dlhšiu ako 60 dní.
9. Akákoľvek písomnosť doručovaná v súvislosti s touto zmluvou sa považuje za doručenie druhej zmluvnej strane prostredníctvom:
 - a) elektronickej pošty dňom jej odoslania na emailovú adresu druhej zmluvnej strany uvedenú v záhlaví tejto zmluvy; objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že plne uznávajú elektronicke formu komunikácie, najmä prostredníctvom elektronickej pošty ako platnú a záväznú pre obe zmluvné strany s tým, že elektronicke formu komunikácie nie je akceptovateľná v prípade odstúpenia od tejto zmluvy, s výnimkou doručenia odstúpenia do elektronickej schránky,
 - b) pošty dňom doručenia písomnosti adresátovi. V prípade doručovania prostredníctvom pošty musí byť písomnosť zaslaná druhej zmluvnej strane doporučené na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.

10. V prípade akejkol'vek zmeny adresy určenej na doručovanie písomností je príslušná zmluvná strana povinná o zmene adresy bezodkladne písomne informovať druhú zmluvnú stranu; v takomto prípade je pre doručovanie rozhodujúca nová adresa riadne oznámená zmluvnej strane pred odosielaním písomnosti. Písomnosti týkajúce sa zániku tejto zmluvy musia byť doručované výhradne poštou ako doporučená zásielka, osobne alebo prostredníctvom elektronickej schránky.
11. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia.
12. Zmluva je u objednávateľa evidovaná pod číslom UVTOS-01982/36-SA-2023.
13. Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzavreli na základe ich slobodnej vôle, zmluva nebola uzatvorená v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.

V Košiciach-Šaci, dňa

V, dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
plk. Ing. Ján Lukáč, DBA
riaditeľ

.....
Pavol Kurej
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Oprava priestoru kuchyne v objekte č.2

JKSO:
Miesto: Budovatelska c.1, Kosice - Saca

KS:
Dátum: Vyplniť údaj

Objednávateľ:
Ústav na výkon trestu odňatia slobody

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vyplniť údaj

IČO: Vyplniť údaj
IČ DPH: Vyplniť údaj

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Marian Magyar

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **75 878,96**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	75 878,96	15 175,79

Cena s DPH v EUR **91 054,75**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Oprava priestoru kuchyne v objekte č.2

Miesto: **Budovatelska c.1, Kosice - Saca**

Dátum: Vyplniť údaj

Objednávateľ: Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplniť údaj

Spracovateľ:

Ing.Marian Magyar

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Typ
Náklady z rozpočtov		75 878,96	91 054,75	
1	Stavebna cast	46 494,04	55 792,85	STA
2	Elektroinstalacia	4 097,64	4 917,17	STA
3	Zdravotechnika	9 944,44	11 933,33	STA
4	Vzduchotechnika	12 003,53	14 404,24	STA
5	Uprava rozvodu ÚK	2 314,09	2 776,91	STA
6	Uprava rozvodu vody	1 025,22	1 230,26	STA

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestoru kuchyne v objekte č.2

Objekt:

1 - Stavebna cast

JKSO:

Miesto: Budovatelska c.1, Kosice - Saca

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu odňatia slobody

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplniť údaj

IČO:

Vyplniť údaj

IČ DPH:

Vyplniť údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 494,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	46 494,04	20,00%	9 298,81

Cena s DPH

v EUR

55 792,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava priestoru kuchyne v objekte č.2

Objekt:

1 - Stavebna cast

Miesto:

Budovatelska c.1, Kosice - Saca

Dátum:

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplniť údaj

Spracovateľ: Ing.Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 494,04

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 941,00
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				10 231,44
1	K	611421211.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hrubá	m2	189,733	1,37	259,93
	W		11.45*9.88		113,126		
	W		5.59*2.9		16,211		
	W		5.69*2.8		15,932		
	W		3.2*2.2		7,040		
	W		2.2*2.79		6,138		
	W		2.73*5.73		15,643		
	W		2.73*5.73		15,643		
	W		Súčet		189,733		
2	K	611460208.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	189,733	11,35	2 153,47
3	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	189,733	6,39	1 212,39
	W		11.45*9.88		113,126		
	W		5.59*2.9		16,211		
	W		5.69*2.8		15,932		
	W		3.2*2.2		7,040		
	W		2.2*2.79		6,138		
	W		2.73*5.73		15,643		
	W		2.73*5.73		15,643		
	W		Súčet		189,733		
4	K	612453521.S	Omietka rýh v stenách maltou cementovou šírky rýhy do 150 mm hladená drev.hladidlom	m2	32,000	13,32	426,24
5	K	612460203.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm - plocha 50%	m2	190,544	6,14	1 169,94
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	381,088	3,79	1 444,32
7	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	189,733	0,75	142,30
8	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	78,504	7,74	607,62
9	K	632458533	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivelá PROF1, ozn. 260, triedy CT-C20-F5, hr. 10 mm (alebo ekvivalent)	m2	189,733	13,96	2 648,67
	W		11.45*9.88		113,126		
	W		5.59*2.9		16,211		
	W		5.69*2.8		15,932		
	W		3.2*2.2		7,040		
	W		2.2*2.79		6,138		
	W		2.73*5.73		15,643		
	W		2.73*5.73		15,643		
	W		Súčet		189,733		
10	K	642944121.S	Dodatočná montáž ocefovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	20,21	60,63
11	M	553310008700.S	Zárubňa ocefová oblá švxhr 800x1970x160 mm L	ks	3,000	35,31	105,93
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 240,12
12	K	953942121.S	Osadenie ochranného uholníka vrátane dodávky so zaliatím cementovou maltou v.2m	ks	10,000	3,73	37,30
13	K	965081712.S	Búranie dlažieb, keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	189,733	1,89	358,60
	W		11.45*9.88		113,126		
	W		5.59*2.9		16,211		
	W		5.69*2.8		15,932		
	W		3.2*2.2		7,040		
	W		2.2*2.79		6,138		
	W		2.73*5.73		15,643		
	W		2.73*5.73		15,643		
	W		Súčet		189,733		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,800	18,30	87,84
	W		(0.8*2)*3		4,800		
	W		Súčet		4,800		
15	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	189,733	2,98	565,40
	W		11.45*9.88		113,126		
	W		5.59*2.9		16,211		
	W		5.69*2.8		15,932		
	W		3.2*2.2		7,040		
	W		2.2*2.79		6,138		
	W		2.73*5.73		15,643		
	W		2.73*5.73		15,643		
	W		Súčet		189,733		
16	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	381,088	3,25	1 238,54
	W		11.45*3.6		41,220		
	W		9.88*3.6		35,568		
	W		11.45*3.6		41,220		
	W		9.88*3.6		35,568		
	W		Medzisúčet - vymera stien kuchyna		153,576		
	W		0.46*3.6		1,656		
	W		0.46*3.6		1,656		
	W		0.46*3.6		1,656		
	W		0.46*3.6		1,656		
	W		Medzisúčet - vymera pilier kuchyna		6,624		
	W		2.9*2.8		8,120		
	W		5.59*2.8		15,652		
	W		2.9*2.8		8,120		
	W		5.59*2.8		15,652		
	W		Medzisúčet - prílahla miestnost c.1		47,544		
	W		5.69*2.8		15,932		
	W		2.8*2.8		7,840		
	W		5.69*2.8		15,932		
	W		2.8*2.8		7,840		
	W		Medzisúčet - prílahla miestnost c.2		47,544		
	W		2.79*2.8		7,812		
	W		2.79*2.8		7,812		
	W		2.8*2.8		7,840		
	W		2.8*2.8		7,840		
	W		3.2*2.8		8,960		
	W		3.2*2.8		8,960		
	W		2.2*2.8		6,160		
	W		Medzisúčet - prílahla miestnost c.3		55,384		
	W		2.7*2.8		7,560		
	W		5.73*2.8		16,044		
	W		2.7*2.8		7,560		
	W		5.73*2.8		16,044		
	W		Medzisúčet - prílahla miestnost c.4		47,208		
	W		2.7*2.8		7,560		
	W		5.73*2.8		16,044		
	W		2.7*2.8		7,560		
	W		5.73*2.8		16,044		
	W		Medzisúčet - prílahla miestnost c.5		47,208		
	W		-(1.6*2)		-3,200		
	W		-(2*1.75)		-3,500		
	W		-(2*1.75)		-3,500		
	W		-(2*1.75)		-3,500		
	W		-(2*1.95)		-3,900		
	W		-(2*0.8)		-1,600		
	W		-(2*0.8)		-1,600		
	W		-(2*0.8)		-1,600		
	W		-(2*0.8)		-1,600		
	W		Medzisúčet - odpocet otvorov		-24,000		
	W		Súčet		381,088		
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,560	12,42	491,34
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	587,925	0,42	246,93
	W		39.195*15		587,925		
	W		Medzisúčet - prenasobene koeficientom vzdialenosti 15km		587,925		
	W		Súčet		587,925		
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,560	8,74	345,75
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	39,560	0,98	38,77
21	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	39,560	46,25	1 829,65

D 99

Presun hmôt HSV

469,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,753	29,80	469,44
D PSV			Práce a dodávky PSV				30 553,04
D 766			Konštrukcie stolárske				640,82
23	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	13,51	40,53
24	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	35,31	105,93
25	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800 mm, vlhkuvzdorne, povrch laminát, plné	ks	3,000	164,02	492,06
26	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	0,46	2,30
D 771			Podlahy z dlaždíc				9 528,26
27	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	189,733	22,71	4 308,84
28	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	197,322	22,71	4 481,18
29	M	585820004100	Lepidlo CEMIX FLEX EXTRA, označenie 045, na všetky typy obkladov a dlažieb, trieda C2TE S1 (alebo ekvivalent)	kg	1 425,000	0,40	570,00
30	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	20,000	8,41	168,24
D 781			Obklady				19 693,83
31	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	381,088	23,54	8 970,81
	W		11.45*3.6		41,220		
	W		9.88*3.6		35,568		
	W		11.45*3.6		41,220		
	W		9.88*3.6		35,568		
	W		Medzisúčťet - vymera stien kuchyna		153,576		
	W		0.46*3.6		1,656		
	W		0.46*3.6		1,656		
	W		0.46*3.6		1,656		
	W		0.46*3.6		1,656		
	W		Medzisúčťet - vymera pilier kuchyna		6,624		
	W		2.9*2.8		8,120		
	W		5.59*2.8		15,652		
	W		2.9*2.8		8,120		
	W		5.59*2.8		15,652		
	W		Medzisúčťet - prilahla miestonst c.1		47,544		
	W		5.69*2.8		15,932		
	W		2.8*2.8		7,840		
	W		5.69*2.8		15,932		
	W		2.8*2.8		7,840		
	W		Medzisúčťet - prilahla miestonst c.2		47,544		
	W		2.79*2.8		7,812		
	W		2.79*2.8		7,812		
	W		2.8*2.8		7,840		
	W		2.8*2.8		7,840		
	W		3.2*2.8		8,960		
	W		3.2*2.8		8,960		
	W		2.2*2.8		6,160		
	W		Medzisúčťet - prilahla miestonst c.3		55,384		
	W		2.7*2.8		7,560		
	W		5.73*2.8		16,044		
	W		2.7*2.8		7,560		
	W		5.73*2.8		16,044		
	W		Medzisúčťet - prilahla miestonost c.4		47,208		
	W		2.7*2.8		7,560		
	W		5.73*2.8		16,044		
	W		2.7*2.8		7,560		
	W		5.73*2.8		16,044		
	W		Medzisúčťet - prilahla miestonost c.5		47,208		
	W		-(1.6*2)		-3,200		
	W		-(2*1.75)		-3,500		
	W		-(2*1.75)		-3,500		
	W		-(2*1.75)		-3,500		
	W		-(2*1.95)		-3,900		
	W		-(2*0,8)		-1,600		
	W		-(2*0,8)		-1,600		
	W		-(2*0,8)		-1,600		
	W		-(2*0,8)		-1,600		
	W		Medzisúčťet - odpocet otvorov		-24,000		
	W		Súčťet		381,088		
32	M	597640001900.S	Obkladačky keramické lxxvhr 250x330x7 mm	m2	400,140	22,71	9 087,18
33	M	585820001800	Flexibilné cementové lepidlo PCI Pericol FlexPlus, na obklady a dlažby, trieda C2TE S1 (alebo ekvivalent)	kg	2 858,160	0,50	1 429,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	781491011.S	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny	m	55,000	1,26	69,30
35	M	283410018270.S	Profil ukončovač oblý uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždic 12,5 mm, PVC	m	55,550	2,02	112,21
	W		55*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		55,550		
	W		Súčet		55,550		
36	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	m ²	20,000	1,26	25,25
	D	783	Nátery				58,32
37	K	783251002.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. epoxidové a epoxidechtové jednonás. 2x email - 105µm	m ²	4,636	9,32	43,21
38	K	783251017.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. epoxidové a epoxidechtové základné - 35µm	m ²	4,636	3,26	15,11
	D	784	Maľby				631,81
39	K	784441011.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m ²	189,733	3,33	631,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestoru kuchyne v objekte č.2

Objekt:

2 - Elektroinstalacia

JKSO:

Miesto: Budovatelska c.1, Kosice - Saca

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu odňatia slobody

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplniť údaj

IČO:

Vyplniť údaj

IČ DPH:

Vyplniť údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 097,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 097,64	20,00%	819,53

Cena s DPH

v EUR

4 917,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava priestoru kuchyne v objekte č.2

Objekt:

2 - Elektroinstalacia

Miesto: Budovatelska c.1, Kosice - Saca

Dátum:

Objednávateľ: Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Projektant:

Zhotoviteľ: Vyplniť údaj

Spracovateľ: Ing.Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 097,64

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D M Práce a dodávky M 3 477,44

D 21-M Elektromontáže 3 477,44

1	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	20,000	1,24	24,80
2	M	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, D _{xh} 73x66 mm, KOPOS (alebo ekvivalent)	ks	20,000	1,20	24,00
3	M	345410002400.S	Krabica inštaláčna KP 68 pod omietku	ks	20,000	0,31	6,20
4	M	345410008700	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF, D _{xh} 73x42 mm, KOPOS (alebo ekvivalent)	ks	20,000	1,06	21,20
5	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	15,000	0,78	11,70
6	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	4,000	1,11	4,44
7	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,02	18,06
8	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	3,000	5,62	16,86
9	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	26,000	6,02	156,52
10	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So IP 44	ks	26,000	5,42	140,92
11	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	26,000	0,87	22,62
12	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	26,000	1,09	28,34
13	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	17,000	6,02	102,34
14	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5 IP44	ks	17,000	5,62	95,54
15	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	17,000	1,09	18,53
16	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	5,000	7,29	36,45
17	M	345320003620.S	Sporáková prípojka 400V/63A zapustená, biela	ks	5,000	26,40	132,00
18	K	210111006.S	Zásuvka domová vstavaná 400 V vrátane zapojenia, vyhotovenie 4P, 5P	ks	4,000	8,64	34,56
19	M	345540007712.S	Zásuvka vstavaná priemyslová 3P + PE, IP 54 - 400V, 32A	ks	4,000	6,95	27,80
20	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	10,000	6,47	64,70
21	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet IP 44	ks	10,000	11,73	117,30
22	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	20,000	6,91	138,20
23	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet IP44	ks	20,000	12,67	253,40
24	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	2,000	7,00	14,00
25	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	2,000	4,61	9,22
26	K	210201916.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 3 kg	ks	23,000	7,53	173,19
27	K	210201040.S	Zapojenie svetidla IP20, 1 x svetelný zdroj, P=20W, stropného	ks	8,000	13,83	110,64
28	M	348140003474.S	LED svetidlo interiérové stropné 1x20W, IP65, 4000 K, rozmer d 280x113 mm	ks	8,000	35,43	283,44
29	K	210201001.S	Zapojenie svetidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	13,000	11,53	149,89
30	M	348140003472.S	LED svetidlo interiérové stropné 1x10W, IP65, 4000 K, 900 lm, rozmer d 220x65 mm	ks	13,000	31,00	403,00
31	K	210201510.S	Zapojenie núdzového svetidla IP22, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	2,000	11,96	23,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	348150000500.S	LED svietidlo núdzové 1x1,2W, 350x144x47 mm, 1 hod., IP44, len núdzový režim- <i>typ C</i>	ks	2,000	57,58	115,16
33	K	210800240.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450, 5x16mm ²	m	55,000	1,10	60,50
34	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x16mm ²	m	55,000	11,60	638,00

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				620,20
35	K	HZS000111.S	Demontaz jestvujucej elektroinstalacie	kpl	1,000	310,10	310,10
36	K	HZS000114.S	Dozbrojenie rozvadzaca	kpl	1,000	310,10	310,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestoru kuchyne v objekte č.2

Objekt:

3 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Budovatelska c.1, Kosice - Saca

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu odňatia slobody

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplniť údaj

IČO:

Vyplniť údaj

IČ DPH:

Vyplniť údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 944,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 944,44	20,00%	1 988,89

Cena s DPH

v EUR

11 933,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava priestoru kuchyne v objekte č.2

Objekt:

3 - Zdravotechnika

Miesto:

Budovatelska c.1, Kosice - Saca

Dátum:

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplniť údaj

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 944,44
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 944,44
D	713		Izolácie tepelné				1 477,08
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	330,000	2,73	900,90
2	M	2837741528	izolácia - trubica 18/13	m	60,000	1,28	76,80
3	M	2837741537	izolácia - trubica 20/13	m	150,000	0,76	114,00
4	M	2837741553	izolácia - trubica 28/13	m	45,000	2,83	127,35
5	M	2837741563	izolácia - trubica 32/13	m	75,000	1,83	137,25
6	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	18,000	3,05	54,90
7	M	2837741576	izolácia - trubica 40/13	m	18,000	3,66	65,88
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				3 231,59
8	K	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	8,000	20,53	164,24
9	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	28,000	16,11	451,08
10	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	95,000	17,25	1 638,75
11	K	721173203	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 8	m	2,000	7,09	14,18
12	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	12,000	8,86	106,32
13	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	32,000	9,03	288,96
14	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 40x1, 8	ks	4,000	2,59	10,36
15	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 50x1, 8	ks	5,000	2,86	14,30
16	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 110x2, 3	ks	2,000	4,23	8,46
17	K	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	1,000	12,16	12,16
18	M	5524400000	Podlahový vpust DN75/110 horizontálny s 3 bočnými prítokmi DN40/50 a s nadstavcom s možnosťou nalepenia dlažby 132 x 132 mm/112 x 112 mm	ks	1,000	43,81	43,81
19	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	6,000	11,78	70,68
20	M	551620001200.S	Zápachová uzávierka	ks	6,000	6,36	38,16
21	K	721229023	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm x 500 mm	ks	3,000	27,06	81,18
22	M	55281580131	Odtokový žlab 1000mm x 500mm	ks	3,000	70,89	212,67
23	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	91,000	0,81	73,71
24	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	0,51	2,57
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				4 113,17
25	K	722170914	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 40 alebo D 63	ks	3,000	35,68	107,04
26	K	722172327.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvaraním PN 20 D 16 mm	m	40,000	6,36	254,40
27	M	286140019600.S	Rúra PP-R D 16x2,2 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	40,000	1,50	60,00
28	K	722172330.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvaraním PN 20 D 20 mm	m	120,000	6,41	769,20
29	M	286140019700.S	Rúra PP-R D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	120,000	1,73	207,60
30	K	722172333.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvaraním PN 20 D 25 mm	m	32,000	6,46	206,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	286140019800.S	Rúra PP-R D 25x3,5 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	32,000	2,53	80,96
32	K	722172336.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 20 D 32 mm	m	60,000	6,50	390,00
33	M	286140019900.S	Rúra PP-R D 32x4,4 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	60,000	4,06	243,60
34	K	722172339.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 20 D 40 mm	m	18,000	6,55	117,90
35	M	286140020000.S	Rúra PP-R D 40x5,5 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	18,000	6,36	114,48
36	K	722173045.S	Montáž plasthliníkovej spojky pre vodu lisovaním D 18 mm	ks	25,000	3,55	88,75
37	M	286220039900.S	Spojka pre plasthliníkové potrubie D 18 mm	ks	25,000	6,53	163,25
38	K	722173072.S	Montáž plasthliníkového kolena pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	25,000	3,60	90,00
39	M	286220001600.S	Koleno lisovacie pre plasthliníkové potrubia D 20x3/4" vonkajší závit	ks	25,000	7,67	191,75
40	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	12,000	7,46	89,52
41	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	12,000	1,48	17,76
42	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	12,000	7,19	86,28
43	M	4225701600	Guľový ventil ARCO MF, PN 25 1/2", s páčkou	ks	12,000	2,92	35,04
44	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	7,19	28,76
45	M	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM (alebo ekvivalent)	ks	4,000	13,28	53,12
46	K	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	4,000	7,72	30,88
47	M	197730076900.S	Nástenka lisovacia koncová, 3/4" Fx26, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM (alebo ekvivalent)	ks	4,000	14,49	57,96
48	K	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	3,000	5,00	15,00
49	M	5517400630	Guľový kohút 5/4" voda	ks	3,000	8,38	25,14
50	K	722231045	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 6/4	ks	4,000	6,36	25,44
51	M	4848906460	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1 1/2"	ks	2,000	21,39	42,78
52	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	250,000	2,07	517,50
53	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,000	0,47	2,34

D 725

Zdravotechnika - zariadenia - predmety

1 122,60

54	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	12,000	7,70	92,40
55	M	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	12,000	7,29	87,48
56	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	6,000	3,46	20,76
57	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	4,74	18,96
58	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	ks	4,000	32,85	131,40
59	M	6420139090	Sanitárna keramika umývadlo 50cm	ks	4,000	41,60	166,40
60	K	725329103.S	Montáž kuchynských drezov dvojitéch s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 1110x510 mm	ks	2,000	28,51	57,02
61	M	552310001200.S	Kuchynský dvojdrez nerezový	ks	2,000	126,26	252,52
62	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	6,000	8,44	50,64
63	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	4,000	37,78	151,12
64	M	5514671080	Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm	ks	2,000	44,38	88,76
65	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	0,51	5,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestoru kuchyne v objekte č.2

Objekt:

4 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Budovatelska c.1, Kosice - Saca

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Zhotoviteľ:

Vyplniť údaj

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Marian Magyar

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplniť údaj

IČ DPH:

Vyplniť údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				12 003,53
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	12 003,53	20,00%	2 400,71	
Cena s DPH		v EUR		14 404,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava priestoru kuchyne v objekte č.2

Objekt:

4 - Vzduchotechnika

Miesto:

Budovatelska c.1, Kosice - Saca

Dátum:

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplniť údaj

Spracovateľ: Ing.Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 003,53
1	K	Pol1	Radiálny ventilátor KBT 250E4 (alebo ekvivalent) maximálna teplota vzduchu do 120°C výklopné dvierka s motorom a obežným kolesom vrátane ochrannej striešky na motor príkon 2025 W / 230 V , prúd 10,5 A Trieda krytia, motor IP54 priemer nasávacieho hrdla 250 mm priemer výfukového hrdla 250 mm vzduchový výkon 3200 m3/h - pext.=270 Pa Hmotnosť 53 kg Dvojité plášť ventilátora je vyrobený z pozinkovaného oceľového plechu s tepelnou a protihlukovou izoláciou z minerálnej vlny hrúbky 50mm. Ventilátor bude umiestnený na streche objektu.	kpl	3,000	2 217,68	6 653,04
2	K	Pol13	Revízny vypínač REV-5POL/05-7,5kW (alebo Trieda krytia IP65 Revízny vypínač bude umiestnený pri ventilátore	ks	3,000	78,66	235,98
3	K	Pol16	5-stupňový transformátor RTRE 12 (alebo ekvivalent) Otáčky ventilátora sa regulujú zmenou výstupného napätia pomocou prepínača na prednej strane transformátora. Transformátor bude umiestnený v kuchyni na stene v mieste určenom obsluhou	ks	3,000	610,90	1 832,70
4	K	Pol19	Oceľová konštrukcia pre osadenie 3 ks ventilátorov na streche , zhotovená z pozinkovaných profilov , voľne ložená na streche rozmer konštrukcie cca 650 x 2000 , výška cca 300 Vzduchotechnické potrubie z pozinkovaného plechu sk.1 , nízkošlakové , tesné - celotmelené	kpl	1,000	125,52	125,52
5	K	Pol25	SPIRO potrubie kruhové D250 - rovné rúry (alebo ekvivalent)	bm	15,000	7,94	119,10
6	K	Pol26	SPIRO potrubie kruhové D400 - tvarovky (alebo ekvivalent)	ks	6,000	29,95	179,70
7	K	Pol27	Kruhová príruha D400	ks	3,000	33,04	99,12
8	K	Pol28	SPIRO potrubie kruhové D250 - tvarovky (alebo ekvivalent)	ks	12,000	18,82	225,84
9	K	Pol29	SPIRO výfukové koleno D250 / 135° so sitom (alebo ekvivalent) prepojenie jestvujúcich 3 ks výfukov na streche s odsávacími ventilátormi	ks	3,000	45,01	135,03
10	K	Pol32	Spojovací a tesniaci , kotviaci materiál	kpl	1,000	125,52	125,52
11	K	Pol33	Prepojovací kábel - CYKY 5Cx1,5 pre RTRE12/KBT 250E4 prepojenie transformátora v kuchyni s ventilátorom na streche - 3 trasy	bm	75,000	0,96	72,00
12	K	Pol37	Plastová lišta biela pre osadenie káblov v kuchyni	bm	25,000	2,64	66,00
13	K	Pol38	Montáž vzduchotechniky	kpl	1,000	1 338,98	1 338,98
14	K	Pol39	Demontáž vzduchotechniky na streche rozsah demontáže : 3 ks strešný ventilátor ,	kpl	1,000	292,87	292,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			3 ks prechod 500x500 - D400				
15	K	Pol42	Odvoz a likvidácia demontovanej vzduchotechniky	kpl	1,000	502,13	502,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestoru kuchyne v objekte č.2

Objekt:

5 - Uprava rozvodu ÚK

JKSO:

Miesto: Budovatelska c.1, Kosice - Saca

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu odňatia slobody

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplniť údaj

IČO:

Vyplniť údaj

IČ DPH:

Vyplniť údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 314,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	2 314,09	20,00%	462,82	
Cena s DPH		v EUR		2 776,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava priestoru kuchyne v objekte č.2

Objekt:

5 - Uprava rozvodu ÚK

Miesto:

Budovatelska c.1, Kosice - Saca

Dátum:

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplniť údaj

Spracovateľ: Ing. Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 314,09
D	HSV		Práce a dodávky HSV				68,45
D	8		Rúrové vedenie				68,45
1	K	891313321.S	Montáž vodovodného ventilu mechanického a plavák. prírubového na vonkajších radoch DN 150	ks	1,000	68,45	68,45
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 245,64
D	713		Izolácie tepelné				343,87
2	K	713411212.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia z minerálnej vlny - drážková mechanická spojka rúr DN 125	m	8,000	5,85	46,80
3	M	283310041500.S	Izolačné púzdro z čadičovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 133 mm, hr. 80 mm	m	8,400	35,06	294,50
	WV		8*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		8,400		
	WV		Súčet		8,400		
4	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	0,51	2,57
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				1 901,77
5	K	733121133.S	Potrubie z rúrok hladkých čiernych, varných priemer DN 125/5,0	m	8,000	96,80	774,40
6	K	733123132.S	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 133/4,5	ks	2,000	64,93	129,86
7	K	733126040.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 125 privarením	ks	6,000	60,49	362,94
8	K	733126105.S	Montáž tvarovky - koleno DN 125 privarením	ks	6,000	60,49	362,94
9	M	316170006600.S	Koleno varné DN 125, d 133,0 mm, hr. steny 4,0 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	6,000	22,25	133,50
10	K	733126160.S	Montáž tvarovky - T-kus DN 125 privarením	ks	1,000	60,49	60,49
11	M	316170007800.S	T-kus varný DN 125 typ R 3, d 133,0 mm, hr. steny 4,0 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	66,59	66,59
12	K	733190232.S	Tlaková skúška potrubia z ocefových rúrok nad 89/5 do priemeru 133/5,0	m	8,000	1,06	8,48
13	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	0,51	2,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestoru kuchyne v objekte č.2

Objekt:

6 - Uprava rozvodu vody

JKSO:

Miesto: Budovatelska c.1, Kosice - Saca

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu odňatia slobody

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplniť údaj

IČO:

Vyplniť údaj

IČ DPH:

Vyplniť údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Marian Magyar

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 025,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 025,22	20,00%	205,04

Cena s DPH

v EUR

1 230,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Oprava priestoru kuchyne v objekte č.2

Objekt:

6 - Uprava rozvodu vody

Miesto:

Budovatelska c.1, Kosice - Saca

Dátum:

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu odňatia slobody

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplniť údaj

Spracovateľ: Ing.Marian Magyar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 025,22
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 025,22
	D	713	Izolácie tepelné				59,90
1	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	12,000	2,89	34,68
2	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12,240	2,06	25,21
	WV		12*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		12,240		
	WV		Súčet		12,240		
3	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,01	0,01
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				857,02
4	K	722130216.S	Potrúbie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	12,000	41,52	498,24
5	K	722222034.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho na pitnú vodu DN 50 prírubového	ks	1,000	20,11	20,11
6	K	727110151.S	Montáž redukcií a tvaroviek oceľových pre potrubie DN 50 mm	ks	2,000	18,98	37,96
7	M	316160002020.S	Ventil priamy DN 50	ks	1,000	58,25	58,25
8	M	316160002330.S	Šrúbenie priame mosadzné DN 2"	ks	2,000	29,45	58,90
9	M	316160002600	Prechod pozinkovaný ACO GM-X bez hrdla zo SML na GM-X, DN 80/80, ACO (alebo ekvivalent)	ks	2,000	42,82	85,64
10	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	12,000	5,39	64,68
11	K	722290237.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia nad DN 80 do DN 200	m	12,000	1,60	19,20
12	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,40	14,04
	D	727	Špeciálne rozvody				108,30
13	K	727110103.S	Montáž kolena oceľového pozinkového pre priemyselné potrubie D 50 mm	ks	2,000	11,51	23,02
14	M	316160000480.S	Koleno pozinkované s hrdlom bez tesnenia DN 50/45°	ks	2,000	11,97	23,94
15	M	316160000500	Koleno pozinkované ACO GM-X s hrdlom 1A bez tesnenia, DN 80/45°, ACO (alebo ekvivalent)	ks	2,000	30,67	61,34

Čestné vyhlásenie dodávateľa o subdodávkach

v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. z. (ďalej len „zákon o verejnom
obstarávaní“)

Podpísaná právnická osoba / fyzická osoba:

Obchodné meno	LIFEstav s.r.o.
Sídlo	Bitarová 242, 010 04 Bitarová
IČO	51842017
Zapísaná v	zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 70608/L
Zastúpená	Pavol Kurej - konateľ

Čestne vyhlasujem,

že dodanie predmetu zmluvy, ktorým sú „**Oprava priestoru kuchyne v objekte č. 2**“ zabezpečíme výhradne vlastnými kapacitami.

alebo (ponechá sa iba správna verzia)

že dodanie predmetu zmluvy, ktorým sú „**Oprava priestoru kuchyne v objekte č. 2**“ zabezpečíme vlastnými kapacitami a prostredníctvom nižšie uvedeného subdodávateľa:

Subdodávateľ 1*:

Predmet subdodávky:

Podiel subdodávky (%):

Obchodné meno		
Adresa sídla		
IČO		
		Osoba/osoby oprávnená/é konať za subdodávateľa *
1.	Meno a priezvisko	
	Adresa pobytu	
	Dátum narodenia	
2.	Meno a priezvisko	
	Adresa pobytu	
	Dátum narodenia	

*Poznámka: použije sa toľkokrát, koľkokrát je to potrebné.

Som/sme si vedomý/í právnych následkov, v prípade zistenia nepravdivých údajov v tomto vyhlásení.

V, dňa

.....
podpis (meno, funkcia a názov spoločnosti)